— 1 —

上海市人力资源和社会保障局

沪人社职〔2024〕453 号

上海市人力资源和社会保障局关于认定

上海市 2021—2023 年度职业技能

培训机构（项目）办学质量和

诚信等级 A 级单位的通知

各区人力资源和社会保障局、各有关单位：

为提升本市职业技能培训机构办学水平，根据《关于开展民

办职业培训学校诚信等级评定工作的通知》（劳社厅〔2007〕12

号）、《上海市人力资源和社会保障局关于开展 2021-2023 年度

本市职业技能培训机构办学质量和诚信等级评定工作的通知》（沪

人社职〔2024〕239 号）等文件精神，本市开展了 2021—2023 年

度职业技能培训机构（项目）办学质量和诚信等级评定工作。

— 2 —

经职业技能培训机构（项目）自评、市人力资源社会保障部

门委托社会中介机构实地评估、社会公示等程序，认定上海黄浦

区黄埔职业技能培训学校等 91 家职业技能培训机构（项目）为上

海市 2021—2023 年度职业技能培训机构（项目）办学质量和诚信

等级 A 级单位（见附件）。

特此通知。

附件：上海市 2021—2023 年度职业技能培训机构（项目）办

学质量和诚信等级 A 级单位

上海市人力资源和社会保障局

2024 年 12 月 27 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

上海市 2021-2023 年度职业技能培训机构（项目）

办学质量和诚信等级 A 级单位

一、职业技能培训机构

序号 区 学校名称

1 黄浦 上海黄浦区黄埔职业技能培训学校

2 黄浦 上海市保安职业技能学校

3 黄浦 上海黄浦区业达职业技能培训中心

4 黄浦 上海黄浦区钟华职业技术培训中心

5 黄浦 上海黄浦区插花花艺职业技术培训学校

6 黄浦 上海市黄浦商业人才培训中心

7 黄浦 上海商贸旅游职业技能培训中心

8 徐汇 上海徐汇区房地产职业技术培训学校

9 徐汇 上海公用职业技术培训学校

10 徐汇 上海飞航职业技术学校

11 徐汇 上海市现代食品职业技能培训中心

12 徐汇 上海伯乐职业培训中心

13 长宁 上海新仙霞职业培训中心

14 长宁 上海长江职业技能培训学校

15 长宁 上海绿翼职业技能培训有限责任公司

16 长宁 上海静园职业技能培训有限公司

17 长宁 上海竣豪职业技能培训中心

18 长宁 上海建谐职业技能培训有限公司

19 长宁 上海长宁万宏工业职业技能培训中心

— 4 —

序号 区 学校名称

20 静安 上海市育儿职业技能培训中心

21 静安 上海宏星职业技能培训学校

22 静安 上海中亚饮食服务培训中心

23 静安 上海市致立学前教育职业技能培训中心

24 静安 上海静安能企电力职业技能培训中心

25 静安 上海益禾职业技能培训中心

26 静安 上海远见职业技术培训中心

27 普陀 上海企顺技能培训学校

28 普陀 上海谊信职业技能培训中心

29 普陀 上海东方消防培训学校

30 普陀 上海华裕职业技能培训有限公司

31 虹口 上海交通职业技术培训中心

32 虹口 上海安装工程职业技术培训中心

33 虹口 上海市保卫干部培训中心

34 虹口 上海尊护职业技能培训有限公司

35 虹口 上海江南职业技能培训中心

36 杨浦 上海市公共安全技能培训学校

37 杨浦 上海电气李斌技师学院

38 杨浦 上海水务职业技术培训学校

39 杨浦 上海捷才职业技能培训中心

40 杨浦 上海医药职业技能培训中心

41 杨浦 上海技高职业技能培训中心

42 闵行 上海闵行区安泰保安培训学校

43 闵行 上海莘闵职业技术培训学校

44 闵行 上海联盟智库职业技能培训学校

45 宝山 上海宝山区人才学院

— 5 —

序号 区 学校名称

46 宝山 上海睿群职业培训学校

47 宝山 上海宝冶职业技能培训中心

48 宝山 上海中冶宝钢技术职业技能培训中心

49 宝山 上海市宝经技术培训学校

50 宝山 上海交通职业技能培训学校

51 浦东 上海浦东新区浦发保安职业培训中心

52 浦东 上海市浦东软件园职业技能培训中心

53 浦东 上海凯达职业技能培训学校

54 浦东 上海市浦东上船职业技术学校

55 浦东 上海浦东新区上菱职业技术培训中心

56 浦东 上海浦东新区梅龙镇职业技能培训学校

57 浦东 上海市浦东一建职业技能培训中心

58 浦东 上海市浦东新曙光职业培训中心

59 浦东 上海市浦东现代医药技术培训中心

60 浦东 上海伊甸元职业技能培训有限公司

61 浦东 上海小鲜职业技能培训有限责任公司

62 浦东 上海奚仲职业技能培训有限公司

63 浦东 上海市浦东沪东中华职业技能培训中心

64 浦东 上海浦东新区安全技术培训中心

65 浦东 上海吉益盟教育培训有限公司

66 嘉定 上海嘉华职业技能培训中心

67 嘉定 上海聚嘉培训学校有限公司

68 嘉定 上海嘉定现代技术培训中心

69 奉贤 上海南方消防职业培训中心

70 奉贤 上海贤达职业技能培训学校

71 青浦 上海青浦区惠茵职业技能培训学校

— 6 —

序号 区 学校名称

72 青浦 上海青浦大树职业培训学校

73 青浦 上海正能量职业技能培训中心

74 青浦 上海彼岸之途职业技能培训有限公司

75 青浦 上海香格里职业培训学校

76 松江 上海松江云间职业技能培训中心

77 松江 上海松江新桥职业培训中心

78 金山 上海石化工业学校职业技能培训中心

79 金山 上海金山区现代职业技能培训中心

80 金山 上海金山区新起点职业技术培训中心

81 崇明 上海崇明中华职业进修学校

82 崇明 上海崇明竞一职业技术培训中心

83 崇明 上海市崇明竖职教育培训中心

二、举办职业技能培训项目的其他培训机构

序号 区 学校名称

1 黄浦 上海锦华职业技术进修学校

2 杨浦 上海杨浦区三才培训中心

3 闵行 上海闵行丹森现代教育培训中心

4 嘉定 上海国际汽车城人才培训学院

5 嘉定 上海科学技术职业学院

6 青浦 上海青浦培新进修学校

7 青浦 上海工商信息学校

8 金山 上海金山区学坊进修学院

— 7 —

上海市人力资源和社会保障局办公室 2024年12月27日印发